
Σελίδα 1 από 2 

                                                                                                                                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση Υποδιευθυντριών/ντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων και  
             Υπευθύνων Τομέων  Εργαστηριακών Κέντρων. 
 

 Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Μεσσηνίας έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 ( Φ.Ε.Κ 187, τ. Α’) «Δομή και Λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 της υπ’ αρ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/8-10-2002 απόφασης του υπουργού Π.Δ.Β.Μ.Θ., (Φ.Ε.Κ. 

1340/16-10-2002 τ. Β΄) : «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 
υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και 
ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄ΦΕΚ 136/τ. 
Α΄/2021), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

4. Την αριθμ. Φ.361.22/68/100287/Ε3/12-9-2023 (Φ.Ε.Κ. 5426/Β΄/14-9-2023) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. «Καθορισμός της 
διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και 
των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)». 

5. Την αριθμ. Φ.361.22/69/102006/Ε3/15-9-2023 «Επιλογή υποψηφίων Υποδιευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών 
Κέντρων (Ε.Κ.), καθώς και των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α.. 

6. Την υπ’ αριθμ. 170405/Γ1/28-12-2021 (Φ.Ε.Κ./6273/Β΄/28-12-2021) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 
αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. 

7. Την Α.Π. 5229/21-09-2023 Προκήρυξη – Πρόσκληση με θέμα «Πλήρωση θέσεων Υποδιευθυντών/ντριών σχολικών μονάδων 
Δ.Ε. & Εργαστηριακών      Κέντρων (Ε.Κ.) και Υπευθύνων Τομέων Ε.Κ. αρμοδιότητας της  Δ.Δ.Ε. Μεσσηνίας». 

8. Τον οριστικό πίνακα υποψήφιων Υποδιευθυντών/ντριών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων – 
Υπεύθυνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων. 

9. Το με αρ. πρωτ. 5923α/13-10-2023 έγγραφο του Διευθυντή Εκπαίδευσης με θέμα «Ενημέρωση Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων για τον πίνακα των δεκτών υποψηφίων Υποδιευθυντών». 

10. Την αριθμ. 14/24-10-2023 πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Επιλογής. 
Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση των παρακάτω εκπαιδευτικών, σε θέσεις Υποδιευθυντριών/ντών Σχολικών Μονάδων και 
Εργαστηριακών Κέντρων και Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων, με τετραετή θητεία που λήγει στις 31 
Ιουλίου 2027, ως εξής: 

 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΘΕΣΗ  ΣΤΕΛΕΧΟΥΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ Α.Μ. ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 

1ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Α΄ ΣΠΑΡΑΓΓΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 186114 ΠΕ06 1ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Β΄ ΔΕΜΠΕΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 174178 ΠΕ08 1ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 206687 ΠΕ02 1ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Α΄ ΚΕΛΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 171096 ΠΕ06 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Β΄ ΖΕΡΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 177034 ΠΕ78 1ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1ο Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ/ΟΣ ΤΟΜΕΑ 
Γεωπονίας, Τροφίμων και 
Περιβάλλοντος - Υγείας, 

Πρόνοιας και Ευεξίας - 
Εφαρμοσμένων Τεχνών  

ΠΑΛΗΜΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 192178 ΠΕ87.09 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1ο Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ/ΟΣ ΤΟΜΕΑ 
Ηλεκτρολογίας 

Ηλεκτρονικής και 
Αυτοματισμού ΙΙ- Τομέας 

Πληροφορικής  ΙΙ- 
Διοίκησης  Οικονομίας ΙΙ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 165285 ΠΕ86 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1ο Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ/ΟΣ ΤΟΜΕΑ 
Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και 

Αυτοματισμού Ι - Δομικών 
Έργων, Δομημένου 
Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού 

Σχεδιασμού – Ναυτιλιακών 
Επαγγελμάτων  

ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ  ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 194779 ΠΕ83 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

Καλαμάτα  26-10-2023 
 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 6310 

 

 

 
  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠAΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ KAI 

  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
            ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
 

 Διεύθυνση:  Υπαπαντής 36 - 24133 - Καλαμάτα                             

Τηλέφωνο:   2721082961         

Πληροφορίες: Σαμπαζιώτης Ηρακλής                                 

Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο: mail@dide.mes.sch.gr 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

http://dide.mes.sch.gr/
ΑΔΑ: ΩΧΞΥ46ΝΚΠΔ-ΙΘΖ



Σελίδα 2 από 2 

1ο Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗ/ΟΣ ΤΟΜΕΑ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ Ι 

ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 192114 ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1ο Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ/ΟΣ ΤΟΜΕΑ 

Μηχανολογίας ΙΙ - Υγείας, 
Πρόνοιας και Ευεξίας 

ΣΟΥΡΙΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ 204807 ΠΕ82 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1ο Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ/ΟΣ ΤΟΜΕΑ 

Πληροφορικής Ι - 

Διοίκησης και Οικονομίας Ι 

ΣΤΑΥΡΑΚΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 188172 ΠΕ86 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1ο Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΘΟΥΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 177523 ΠΕ83 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Α΄ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 200450 ΠΕ86 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Β΄ ΚΑΛΟΦΩΛΙΑΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 208582 ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΜΑΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 191659 ΠΕ78 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

2ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 179103 ΠΕ02 2ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΧΡΟΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 157085 ΠΕ04.05 2ο Γ. ΜΕΣΣΗΝΗΣ 

2ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΛΥΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΔΑΜ 199958 ΠΕ86 2ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2ο Ε.Κ. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ/ΟΣ ΤΟΜΕΑ 
Ηλεκτρολογίας 
Ηλεκτρονικής 

Αυτοματισμού - 

Πληροφορικής 

ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 208625 ΠΕ83 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

2ο Ε.Κ. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΥΠΕΥΘΥΝΗ/ΟΣ ΤΟΜΕΑ 
Μηχανολογίας - Υγείας 
Πρόνοιας και Ευεξίας - 

Οικονομίας και Διοίκησης 

ΚΑΡΚΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 177452 ΠΕ82 1ο ΕΠΑΛ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Α΄ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 187324 ΠΕ83 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Β΄ ΚΑΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 225363 ΠΕ80 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 172614 ΠΕ86 3ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

3ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Α΄ ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 185705 ΠΕ02 3ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

3ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Β΄ ΚΟΥΒΑΤΣΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 186450 ΠΕ02 3ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Α΄ ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 177944 ΠΕ86 4ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Β΄ ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΙΤΗ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 200811 ΠΕ86 4ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Α΄ ΚΑΤΣΙΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 183149 ΠΕ02 4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Β΄ ΚΟΥΤΙΒΑ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 167138 ΠΕ86 4ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

4ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 177701 ΠΕ80 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

5ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΖΑΜΑΝΑΚΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΗΛΙΑΣ 168619 ΠΕ11 5ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

5ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΚΑΚΛΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 174284 ΠΕ78 5ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

6ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Α΄ ΜΠΕΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 193847 ΠΕ05 6ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

6ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Β΄ ΜΑΚΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 199409 ΠΕ81 6ο Γ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΤΟΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 165329 ΠΕ86 6ο Γ.Λ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

Γ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 173463 ΠΕ02 Γ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

Γ. ΘΟΥΡΙΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 193861 ΠΕ05 Γ. ΘΟΥΡΙΑΣ 

Γ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΔΡΕΚΟΛΙΑ ΑΘΗΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 219440 ΠΕ07 Γ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

Γ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 208680 ΠΕ84 Γ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

Γ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Α΄ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 215836 ΠΕ86 Γ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

Γ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Β΄ ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 175785 ΠΕ02 Γ. ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

Γ. ΠΥΛΟΥ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 174130 ΠΕ06 Γ. ΠΥΛΟΥ 

Γ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 163778 ΠΕ01 Γ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

Γ.Λ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 193562 ΠΕ04.02 Γ.Λ. ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ 

Γ.Λ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΧΗΝΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 202129 ΠΕ02 Γ.Λ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 

Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 711223 ΠΕ03 Γ.Λ. ΜΕΛΙΓΑΛΑ 

Γ.Λ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 182591 ΠΕ03 Γ.Λ. ΦΙΛΙΑΤΡΩΝ 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΜΑΚΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 200408 ΠΕ86.ΕΑΕ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 215105 ΠΕ80.ΕΑΕ ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ. 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ ΠΑΠΟΥΤΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 199516 ΠΕ83 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 

ΜΟΥΣΙΚΟ  ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Α΄ ΣΠΥΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 198733 ΠΕ06 ΜΟΥΣΙΚΟ  

ΜΟΥΣΙΚΟ  ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ/ΗΣ Β΄ ΚΟΤΤΑΡΙΔΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 206442 ΠΕ01 ΜΟΥΣΙΚΟ  

 
Η ανάληψη υπηρεσίας των Υποδιευθυντριών/ων Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων, καθώς και 

των Υπευθύνων Τομέων Εργαστηριακών Κέντρων, πραγματοποιείται το αργότερο εντός δύο (2) εργασίμων ημερών 
από την κοινοποίηση της παρούσας απόφασης. 

Τα Στελέχη Εκπαίδευσης, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά τους, λαμβάνουν το αντίστοιχο επίδομα θέσης 
ευθύνης του άρθρου 16 του Ν.4354/2015 (Φ.Ε.Κ. 176/Α΄/16-12-2015), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
 
 
 
 

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης  

 
 
 
 

Δρ. Αγάπιος Α. Οικονομίδης 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ: 

- Σχολικές Μονάδες και Εργαστηριακά Κέντρα 
- Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς 
  (μέσω Σ.Μ. - Ε.Κ.) 

- Π.Μ. 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
- Π.Δ.Ε. Πελοποννήσου 

 
 

ΑΔΑ: ΩΧΞΥ46ΝΚΠΔ-ΙΘΖ


		2023-10-26T11:35:54+0300
	Athens




